Собрание депутатов
Махновского сельсовета Суджанского района

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	04.03.2019г.
	№
	5

Об определении мест выгула домашних животных на территории

Махновского сельсовета  Суджанского района 0

0
0
0
В целях поддержания оптимальных санитарно-гигиенических и экологических условий, обеспечения безопасности и иных прав и законных интересов граждан при обращении с животными, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 декабря 2018 года № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Правилами благоустройства территории Махновского сельсовета Собрание депутатов Махновского сельсовета Суджанского района решило:

1. Утвердить места выгула домашних животных на территории

Махновского сельсовета Суджанского района в соответствии с Приложением №1.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайт Администрации Махновского сельсовета  Суджанского района в сети Интернет.

Глава Махновского сельсовета
И.А. Кирильченко
                                                                            Утверждено Решением
                                                       Собрания депутатов

Махновского сельсовета

                                                                                               от 04.0.2019 года № 5
Перечень мест для выгула животных на территории

Махновского сельсовета  Суджанского района Курской области

Курская область Суджанский район с. Махновка ул. Церковская – луг.